



Annual Financial Statements for the Year Ended 31/12/2017 Form in KD (نموذج نتائج البيانات المالية السنوية المنتهية في 2017/12/31 (د.ك.)			
شركة أموال الدولية للاستثمار (ش.م.ك.ع.)			اسم الشركة
Amwal International Investment Company (K.S.C.P.)			Company's Name
الاثنين 26 مارس 2018 Monday, 26 March, 2018			تاريخ اجتماع مجلس الإدارة The Date of Board of Directors Meeting
نسبة التغير Change Percentage	السنة المقارنة Current Year 31/12/2016	السنة الحالية Current Year 31/12/2017	البيان Statement
(105%)	309,246	(16,354)	صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
(105%)	1.71	(0.09)	ربحية / (خسارة) المسهم الأساسية والمخفضة - فلس Diluted Earnings per share - Fils
18%	7,449,769	8,776,430	الموجودات المتداولة Current Assets
20%	21,010,685	25,195,393	إجمالي الموجودات Total Assets
(8%)	495,807	455,368	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
0.2%	735,928	737,041	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
11%	15,613,507	17,403,845	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
(34%)	5,487,467	3,600,547	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
(41%)	1,678,709	990,812	صافي الربح / (الخسارة) التشغيلي Net Operating Profit (Loss)
(58%)	0.07	0.03	صافي الربح (الخسارة) / رأس المال المدفوع Net Profit (Loss) / Paid-up Share Capital



AMWAL | أموال

- يعود سبب الارتفاع / (الانخفاض) في صافي الربح / (الخسارة) إلى:

انخفاض في صافي الأرباح 2017 مقارنة بالسنة السابقة يعود بشكل رئيسي الى تراجع في نشاط المتاجرة والوساطة وحصة من الخسائر في الشركة الزميلة نشاط السفر والرحلات.

- The increase (decrease) in the net profit/(loss) is due to the followings:

The decrease in 2017 profitability as compared to previous year was mainly due to lower performance in trading and brokerage business activity and share of loss in the company's affiliated travel Management Company.

- بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 0/- دينار كويتي.

- Total revenues realized from dealing with related parties amounting to KD. 0/-

- بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 72,250/- دينار كويتي.

- Total expenditures incurred from dealing with related parties amounting to KD. 72,250/-

النسبة	البيان	Dividend	توزيعات الأرباح
-	n/a	cash dividend	توزيعات نقدية
-	n/a	stock dividend	أسهم منحة
-	n/a	Other dividend	توزيعات أخرى
لا يوجد	لا يوجد	No dividend	عدم توزيع أرباح

-		Capital Increase	زيادة رأس المال
-	مبلغ العلاوة:	n/a	
-		Capital Decrease	تخفيض رأس المال

ختم الشركة	التوقيع	المسمى الوظيفي	الاسم
		الرئيس التنفيذي C.E.O	سيد اكبر بخاري Syed Akbar Bokhari